ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОЛПАШЕВСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

26.02.2013 г.                                                                                                           №  22
п. Большая Саровка

Об утверждении Положения о структуре
исполнительно-распорядительного
органа местного самоуправления -
Администрации Саровского
сельского поселения

     На основании Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», и рассмотрев проект решения Совета Саровского сельского поселения «О структуре исполнительно-распорядительного органа местного самоуправления - Администрации Саровского сельского поселения, представленный Главой Саровского сельского поселения в целях наиболее эффективной реализации исполнительно-распорядительных полномочий в соответствии с Уставом Саровского сельского поселения,

     СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

     1. Утвердить Положение «О структуре исполнительно-распорядительного органа местного самоуправления – Администрации Саровского сельского поселения согласно приложению 1.
     2. Утвердить структуру исполнительно-распорядительного органа местного самоуправления – Администрации Саровского сельского поселения согласно приложению 2.
    3. Решение Совета Саровского сельского поселения от 31.05.2010 г. № 104 « Об  утверждении структуры Администрации Саровского сельского поселения» считать утраченным силу с 01.03.2013 г.
     4. Опубликовать данное решение в Ведомостях органов местного самоуправления Саровского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Саровское сельское поселение».

Глава поселения                                                               Председатель Совета

______________	____________________
В.Н. Викторов                                                                     С.В. Кузнец

Приложение 1 к решению Совета
Саровского сельского поселения
от 26.02.2013 №

ПОЛОЖЕНИЕ
о структуре исполнительно-распорядительного органа местного
самоуправления - Администрации  Саровского
сельского поселения

     Настоящее Положение в соответствии с Уставом Саровского сельского поселения устанавливает структуру исполнительно-распорядительного органа муниципального образования «Саровское сельское поселение» - Администрации Саровского сельского поселения.

	Статья 1.
     Структура исполнительно-распорядительного органа муниципального образования «Саровское сельское поселение» - Администрации Саровского сельского поселения включает в себя структурные подразделения Администрации Саровского сельского поселения и органы Администрации Саровского сельского поселения - юридические лица.

	Статья 2.
     Администрация Саровского сельского поселения (далее – Администрация поселения) является исполнительно-распорядительным органом местного самоуправления Саровского сельского поселения.
     Возглавляет и является руководителем Администрации Саровского сельского поселения Глава Саровского сельского поселения.

	Статья 3.

     Глава Саровского сельского поселения в пределах утвержденной структуры, формирует (создает) соответствующие структурные подразделения Администрации Саровского сельского поселения и органов Администрации Саровского сельского поселения -юридических лиц, устанавливает направления их деятельности, наделяет необходимыми полномочиями, устанавливает штатную численность в пределах штатной численности и объема расходов, утвержденных решением Совета Саровского сельского поселения «О бюджете муниципального образования «Саровское сельское поселение».

Приложение 2 к решению Совета
Саровского сельского поселения
от 26.02.2013 №

СТРУКТУРА
исполнительно-распорядительного органа
местного самоуправления
Саровского сельского поселения

            1. Глава муниципального образования  (Глава администрации);
[bookmark: _GoBack]	2. Заместитель Главы поселения по вопросам ЖКХ, благоустройства, имущественных и земельных отношений – 1 ед.;
	3. Специалист 1 категории, главный бухгалтер Администрации Саровского сельского поселения – 1 ед.;
	4. Специалист 2 категории – 1 ед.;
            5. Специалист по делопроизводству и кадровым вопросам – 1 ед.;
6. Бухгалтер – 1 ед.;
	7. Обслуживающий персонал:
Рабочий по системному администрированию – 0, 5 ед.;
Водитель – 1 ед.;
Уборщик служебных помещений – 0, 5 ед.;
Сторож – 2 ед.

Аппарат Администрации Саровского сельского поселения  -  10 ед.